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خراسان رضوی

شکایت های مردمی، چند مرحله به این موضوع 
ورود کرد و با صدور حکمی از سوی دستگاه قضا 
مجوزهای لازم برای برخورد بــا این افراد صادر 
شــد. در مرحلــه اول به ایــن افــراد اخطارهایی 
مبنی بر جمع آوری  مرغ زنده داده شــد و پس از 
بی توجهی این افراد به جمع آوری مرغ ها،  برای 
جمع آوری و ارسال آن ها به کشتارگاه اقدامات 
لازم انجام شــد و امروز دو واحــد متخلف پلمب 
شــد و در روزهــای آینده نیــز اقدامــات ضربتی 
بــرای برخورد بــا این متخلفــان که بــرای برهم 
زدن بهداشت و سلامت عمومی اقدام کرده اند، 
انجام می شــود«. او می افزاید: اغلــب این افراد 
از مبــادی غیرمجاز، مرغ های بی نام و نشــان را 
تهیه می کنند و به فروش می رسانند، مرغ هایی 
که نه ســلامت آن ها و نه روش عرضه آن ها هیچ 
کدام مــورد تایید دام پزشــکی نیســت. در چند 
روز گذشــته نیز با ایــن افراد برخــورد کردیم که 
متاسفانه یکی از نیروهای اجراییات شهرداری 
منطقه 6 با سلاح سرد توسط یکی از افرادی که 
در محل حضور داشت، مجروح شد و با گروهی 
مجهز از جمله کلانتری شهید باهنر به این محل 
آمدیم که به پلمب دو واحــد انجامید ولی اغلب 
این افراد وقتی از حضور ما خبردار شدند مرغ ها 

را به محل دیگری منتقل کرده بودند.
ناگهانی تصریح می کند: در شهرهای بالای 50 
هزار نفر، هر گونه نگهداری، عرضه و کشتار دام 
ممنوع اســت و شــهرداری  ها مکلف به برخورد 
و جمع آوری این واحدها هستند و دام پزشکی  
نیز با این موضوع برخورد می کند. ما شــغلی به 
نام مرغ زنده فروشی در شهر مشهد نداریم. این 
شغل جزو مشــاغل غیر مجاز اســت و هیچ گونه 
پروانه ای به این افراد داده نمی شــود. مردم هر 
جا فروش و کشتار مرغ را در شهر به صورت غیر 
مجاز مشاهده کردند، می توانند با دام پزشکی 

مشهد تماس بگیرند.

در توضیح گفت: این محلول ها را شاگردم 
از تجهیزات پزشکی خیابان چمران گرفته 
و برایش هیچ فاکتور خریدی صادر نشــده 
اســت، ما هم نمی توانســتیم جنس را نگه 
داریم، خریدیــم و می فروشــیم و اطلاعی 
از تقلبــی بــودن آن نداریــم. ایــن محلول 
خیلی وقت است که در بازار موجود است. 
وی ادامــه داد: این محصولی اســت که در 
بازار به وفور پیدا می شــود و آن زمان که ما 
می خریدیــم و می فروختیم چیــزی اعلام 
نشــده بود و وقتی ما می بینیم در کل بازار 
به خصوص در خیابــان چمران وجود دارد 

از کجا باید بفهمیم تقلبی است؟
بازرسان مدیریت بازرسی سازمان صمت 
پرونده فروش اجناس تقلبــی را برای این 
فروشــنده تشــکیل و بــرای رســیدگی به 

تعزیرات حکومتی ارجاع دادند.
این محلول ضدعفونی کننــده تقلبی قرار 
بــود دو هفته قبل بــه گفته رئیــس اتحادیه 
تجهیزات پزشکی مشهد توسط فعالان این 
صنف و پخش کننده اصلی جمع آوری شود 
و پس از آن  معاونت غذا و داروی دانشــگاه 
علوم پزشکی نیز آن را به دادستانی مشهد 
ارجاع داد اما یک سوال اساسی در این بین 
وجــود دارد که چرا با وجود ایــن، هنوز این 
محلول تقلبــی در بازار به فروش می رســد 
و جالب تر این کــه قیمت آن طــی دو هفته 
اخیر به رغم همه اطلاع رسانی ها ۲0 هزار 

تومان افزایش نیز داشته است؟

یکی پاییــن کشــیدند و فــرار کردند.  بیشــتر بعد 
از ظهرها مغازه هایشــان را باز می کننــد که تمام 

ادارات تعطیل است«.

چاقو کشی در راسته مرغ زنده فروش ها	 
در حال صحبت با این شــهروند هســتیم که تلفن 
زنگ می خورد و می گویند یک نفر از مرغ فروش ها 
مغــازه اش را بــاز کرده اســت. به همراه بازرســان 
دام پزشکی مشــهد، کارشناســان اداره بهداشت 
محیط مشــهد، اجراییــات شــهرداری منطقه 6 و 
واحد تجســس کلانتــری شــهید باهنر مشــهد به 
محل مراجعه می کنیــم. ماجــرای رعایت نکردن 
اصول اولیــه بهداشــتی تکــرار می شــود. جوانی 
داخل یک واحــد فروش مــرغ زنده در حــال چانه 
زنی بر سر قیمت مرغ زنده با مشــتری است که به 
سراغ او می رویم. این واحد هم در ماه های گذشته 
یک بار پلمب شــده و با فک پلمب دوبــاره  فعالیت 
غیر قانونــی را شــروع کرده اســت. بعــد از تنظیم 
پرونده بنا به دستور مســئولان قضایی هر دو واحد 
پلمــب و مرغ های جمع آوری شــده به کشــتارگاه 
فرســتاده می شــود. یکی از اهالی کــه خودش را 
شاهد عینی چاقوکشــی چند روز قبل در این بازار 
معرفی می کند، می گوید: »ضارب چشم هایش را 
بسته بود. فقط چاقو را در هوا بالا و پایین می برد و 
اصلا به این فکر نمی کرد که احتمال دارد یک نفر را 
به کشتن دهد«. گروه بازرسی که امروز به این محل 
آمدند تقریبا یک ســاعت و نیم در این محله گشت 
می زدند. تمام فروشندگان مرغ زنده شست شان 
خبردار شــد و یکی یکــی کرکره مغازه هایشــان را 

پایین کشیدند و رفتند.

فروش مرغ زنده غیر مجاز است 	 
فریبرز ناگهانی کارشناس امور حقوقی شبکه دام 
پزشکی مشهد که با ما همراه شده است، می گوید: 
»از چهار ماه قبل دام پزشکی مشهد پس از دریافت 

روز گذشته به این داروخانه مراجعه کردیم. تصور 
این بود که پس از اعلام تقلبی بودن این محصول، 
داروخانه هلال احمر از فروش آن جلوگیری کرده 
باشــد اما با کمال تعجب متصدی داروخانه اعلام 
کرد که هم اکنون ایــن محصول به اتمام رســیده 
ولی سفارش داده شده و هفته آینده مراجعه کنید. 
متاسفانه این محصول همچنان در فروشگاه های 
تجهیزات پزشکی در خیابان چمران به وفور یافت 
می شــود. فروشــگاه کالای طــب پزشــکی بارثاوا 
در خیابان چمران از جمله فروشــگاه هایی اســت 
که  محلول چهار لیتری ایــن محصول را به قیمت 

1۲0 هزار تومان به فروش می رساند.

ابلاغ پرونده فروش محصول تقلبی به تعزیرات	 
روز گذشــته برای بررســی تاثیر اعلام خبر تقلبی 
بودن محلــول ضدعفونی کننده راشــل به همراه 
بازرسان ســازمان صمت خراســان رضوی به یک 
واحد آرایشــی - بهداشــتی مراجعه کردیــم که از 
قبل بــا آن برای خریــد ۲0 بطری چهــار لیتری از 
محلول با قیمت هر بطری 105 هزار تومان )یعنی 
۲0 هزار تومان گران تر از قیمت اعلام شده هفته 
گذشــته همین محصــول در بــازار(  توافــق کرده 
بودیم و پــس از حضــور در محل این فروشــنده در 
خیابــان قرنی، فاکتــور فروش ایــن محلول صادر 
و اعلام شــد که بار در انبار اســت. پس از پرداخت 
وجه، به انبــار که یک حیاط خانه بــود رفتیم و پنج 
کارتن محلول راشــل را تحویل گرفتیم. بازرسان 
صمت اســتان با معرفی خود اعلام کردند که این 
محلول ضدعفونی کننده تقلبی است اما فروشنده 

خیابان با ما تماس گرفته اســت، می گوید: »ســر 
مــرغ را می گذارند لــب جــوی آب و می برند، بعد 
مــرغ را داخل یک قابلمــه آب جــوش می اندازند 
تــا پرهایــش راحت تــر کنــده شــود و بعــد داخل 
دســتگاهی کــه پــر از فضــولات و پــر مرغ اســت 
می اندازند. خونابــه و امعا و احشاســت که از این 
مغازه ها بیرون ریخته می شود، یک نفر نیست جل 
و پلاس این ها را جمع کند از محل زندگی ما ؟ زور 
دستگاه های اجرایی واقعا به چهار تا مرغ فروش 
نمی رسد؟ روز گذشته یکی از ماموران اجراییات 
شــهرداری را با چاقو زدند، هربــار این محل های 
فروش مرغ زنده پلمب می شــود، فــردای آن روز 
برچسب ها و پلمب ها را باز می کنند. امروز هم به 
محض این که متوجه شدند ماموران دام پزشکی 
و اجراییات شــهرداری آمده اند کرکره ها را یکی 

گزارش پیگیرانه

موفقی، زنده روحیان 

   با وجود اعلام  معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد مبنی بر تقلبی بودن و نداشتن 
اســتانداردهای لازم و وجــود متانــول در محلول 
ضدعفونی کننده »راشل«  و ارجاع آن به دادستانی، 
در بازرســی هایی که بــا همراهی ســازمان صمت 
استان انجام گرفت معلوم شد، همچنان این کالا به 

تعداد زیاد در بازار موجود است.

به گزارش خراسان رضوی، پس از اثبات تقلبی 
بودن محلول ضدعفونی کننده دست »راشل« 
و اعلام آن توسط دانشگاه علوم پزشکی مشهد و 
ارجاع آن به دادستانی مشهد، به نظر می رسید 
با توجه به این که هفته گذشــته رئیس اتحادیه 
تجهیزات پزشــکی مشــهد از مذاکــره با پخش 
کننده و درخواســت جمــع آوری این محصول 
از بــازار خبر می داد، ایــن پخش کننده محلول 
ضدعفونــی کننــده تقلبــی از کار خود دســت 
بکشد و محلول ها را از بازار جمع آوری کند اما 
پیش بینی های عجیــب و غریب رئیس اتحادیه 
تجهیزات پزشکی که می گفت، ما اعلام کردیم 
که خرید و فروش این محلول غیر قانونی است 
و از واحدهــای ما جمع شــده، حــالا بروید و در 
بقالی به دنبالــش بگردید! رنگ و بوی حقیقت 
به خود گرفته، امــا این بار نــه در بقالی بلکه در 
واحدهای صنفی شوینده و آرایشی بهداشتی، 
فروشگاه تجهیزات پزشکی و حتی داروخانه ها 

از جمله هلال احمر فروخته می شد.

فروش راشل در داروخانه هلال احمر	 
پس از چاپ گــزارش روزنامه خراســان و اعلام 
تقلبی بودن ماده ضدعفونی کننده راشل برخی 
از شهروندان در تماس با تحریریه خراسان گلایه 
کردنــد که طــی روزهای گذشــته ایــن محلول 
را از داروخانــه هــلال احمــر خریده انــد. آن ها 
می گفتند بــرای اطمینان خاطر از اســتاندارد 
بــودن محلــول ضدعفونــی از ایــن داروخانــه 
خرید کــرده اند، چطور می شــود کــه داروخانه 
هلال احمــر نیز این محلول تقلبــی را به فروش 
برساند؟ برای پیگیری بیشتر به عنوان خریدار 

می کند، به موضوعی عادی تبدیل شده است. با آن 
که بیمارستان های شهر از بیماران کرونایی پر شده 
است اما در این منطقه از شهر تعداد زیادی از مردم 
بدون پوشیدن ماسک به زندگی آن هم در شلوغی 
رفت و آمدها مشغول هستند. شاید به نظر تعدادی 
از ما فعالیت چند محل توزیع فــروش مرغ زنده آن 
هم در حاشیه شهر مشهد، موضوعی عادی به نظر 
آید اما رعایت نکردن اصول بهداشتی به دلیل بالا 
بودن قدرت انتشــار این بیماری می تواند به شدت 

خطرناک باشد.

زور دستگاه های اجرایی به 4 فروشنده مرغ 	 
زنده  نمی رسد؟

یکــی از اهالــی کــه چند بــار بــرای رســیدگی به 
معضلات بهداشــتی کشــتار و فروش مرغ در این 

گزارش میدانی

بهبودی نیا 

»حواســتان باشــد، دیــروز مامــور اجراییــات 
شــهرداری را با چاقــو زده اند«. ایــن جملات را 
دم گوشــم زمزمه می کند و بــدون این که منتظر 
شــنیدن جوابــم بمانــد لا بــه لای جمعیــت گم 
می شود. جوانی کنار در قدیمی رنگ و رو رفته ای 
ایستاده اســت. هنوز آثار برچســب پلمب قبلی 
که بنا به اعلام مســئولانی کــه در صحنه حاضر 
هستند توســط او فک پلمب شــده روی در باقی 
است. بوی تند فضولات مرغ در پیاده رو پیچیده 
اســت وارد کــه می شــویم، حدود 50 مــرغ در 
شرایط غیر بهداشتی درمحیطی 1۲ متری نگه 
داری می شــود، یک تشــت حاوی مقدار زیادی 
روده مــرغ، یک دســتگاه برای کندن پــر مرغ ها 
و  چاقویی آغشــته به خون تازه در محل به چشم 
می خورد و بوی تند فضولات به مشــام می رسد. 
مرد میان سالی که صاحب مرغ هاست می گوید، 
۲0 میلیون تومان بدهکار است و از سر اجبار به 
فروش مرغ زنده مشغول شده است. فروش مرغ 
زنده در محله ای که در شهرک شهید باهنر مشهد 
بــه »تاجرآباد« معروف اســت تبدیل بــه معضلی 
بهداشــتی شــده و مورد گلایــه تعداد زیــادی از 
ساکنان این محل قرار گرفته  است. با آن که سال 
هاســت فروش مرغ زنده در شهرهای بالای 50 
هزار نفر ممنوع شده اما هنوز در این نقطه از شهر 
مشهد نه تنها فروش که کشــتار در کنار خیابان 
و کندن پوســت به صورت کاملا غیر بهداشــتی 
انجام می شود. در محله تاجرآباد )حر 8۲( بیش 
از 10 مرکز فروش و کشــتار غیرمجاز  مرغ زنده 
در حال فعالیت هســتند و سازمان های مختلف 
بعد از گذشت سال ها هنوز موفق به جمع آوری 
این واحدها نشده اند. کشــتار با شرایطی کاملا 
غیر بهداشتی آن هم در روزهایی که کرونا بیداد 

یک زوج جوان ضمن اهدای هزینه مراسم عروسی، جشن 
ازدواج خود را در موسسه گلستان علی)ع(  برگزار کردند

یا علی گفتیم و عشق آغاز شد 
این روزهــا برگزاری 
ازدواج،  مراســم 
رویای برخی از دختر 
و پســرهای جــوان 
اســت. بعضی ها با وجود هزینه های هنگفت این مراسم، به قیمت چشم و 
هم چشمی با فامیل و آشــنایان، خود را چنان تحت فشارهای مالی فراوان 
می گذارند که زندگی مشترک خود را با انبوهی از قسط و وام شروع می کنند. 
این مسئله برای بعضی ها هم آن قدر اهمیت دارد که با وجود کرونا و شرایط 
خطرساز آن، باز هم به دنبال برگزاری مراسم عروسی خود در تالارهای مجلل 
هستند. با وجود این، یک زوج جوان مشهدی به دور از تمام این چشم و هم 
چشمی ها تصمیم گرفتند که مراسم عروسی خود را در مجموعه گلستان 
علی برگزار کنند و با لبخندهای معصومانه و دل های پاک این کودکان در 
روز عید غدیر راهی خانه خود شدند. فائزه تقدسی، عروس ۲1 ساله از انگیزه 
اش  درباره این اقدام خیرخواهانه می گوید: »من و همسرم دوست داشتیم در 
مراسم ازدواج مان کاری انجام بدهیم که اثر آن ادامه دار باشد. برای همین 
وقتی مادرشوهرم  پیشنهاد این کار را داد، خیلی خوشحال شدم. چون هم 
آثار خیرش در زندگــی مان باقی خواهد ماند و هم من علاقه بســیار زیادی 
به بچه ها دارم«. محمدرضا نوروزی، داماد ۲۲ ساله  نیز از انگیزه اش برای 
این کار می گوید: »من و اطرافیانم تجربه های متفاوتی از تفریح و شادی ها 
را داشته ایم، اما بچه هایی مثل بچه های گلســتان علی چنین تجربه ای را 
نداشته اند. من همیشه دوست داشتم سهمی در شادی این ها داشته باشم، 
برای همین از پیشنهاد مادرم خیلی خوشحال شدم. از طرفی هم به دلیل 
شرایط کرونا مثل گذشته امکان  شادی و تفریح برای بچه ها مهیا نیست، برای 
همین شرکت در مراسم عروسی می توانست به بهتر شدن روحیه آن ها کمک 
کند. بچه ها در مراسم عروسی ما خیلی خوشحال بودند و من احساس آرامش 
عجیبی داشــتم«. مادر داماد که خود خادم حرم مطهر امام رضا)ع( است، 
از دلایل این پیشــنهادش به عروس و داماد می گوید: »به دلیل شیوع کرونا 
و جلوگیری از تجمع، تصمیم گرفتم به پسر و عروسم این پیشنهاد را بدهم. 
از طرفی عروس و داماد علاقه زیادی بــه بچه ها دارند. برای همین تصمیم 
گرفتیم هزینه این کار خیر در این موسسه صرف شود. از طرفی به این دلیل 
که برگزاری این مراسم هزینه زیادی نداشت، تصمیم دارم به مناسبت دهه 
محرم مبلغ شش میلیون تومان دیگر را صرف بچه های این مجموعه کنم«. این 
زوج جوان که هر دو دانشجو هستند، هر چند ابتدای زندگی خانه دار نشده و 
زندگی مستقل خود را در یک خانه نقلی کوچک شروع کرده اند، اما با صرف 
هزینه چهار میلیون تومان در مراســم ازدواج شــان میزبانان سخاوتمندی 

بودند که بچه های موسسه گلستان علی را مهمان شادی های خود کردند.
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گزارش

فاجعه مرغی در تاجرآباد 
پلمب ۲ واحد متخلف فروش مرغ زنده در گشت مشترک اداره کل دام پزشکی و اجراییات شهرداری منطقه 6 مشهد 

                         یادداشت         

مسعود حمیدی

خبرنگار روزنامه خراسان

مشکل فقط نبود اختیار  است؟
 »تـوان و اختیـارات ما بـرای کنترل بـازار بیش 
از این نیسـت!« این جمله ای اسـت کـه معاون 
امور اقتصادی اسـتاندار برای »توجیه« برخی 
گرانی های لجام گسـیخته در بازار بیان کرده 
اسـت. این که سـاختار متمرکز کشـور در اکثر 
حوزه هـا ماننـد حـوزه اقتصـادی گاهـی باعث 
می شـود کـه تصمیمـات گرفتـه شـده، دیـر، 
بـدون در نظـر گرفتـن وضعیـت اسـتان ها و 
حتـی بـدون قابلیـت اجرایـی باشـند، سـخن 
تصمیمـات  ایـن  نمونـه  نیسـت.  گزافـی 
سـازمان  نرخ گذاری هـای  در  می تـوان  را 
حمایت، سـتاد تنظیـم بازار کشـور و امثـال آن 
مشـاهده کـرد. امـا آیـا واقعـاً نظارت بـر بـازار و 
تنظیـم بـازار اسـتان در تـوان و حـد اختیـارات 

واگذارشـده بـه اسـتان نیسـت؟
ابتدا چنـد نمونه مـوردی را در خصوص نحوه 
نظـارت و تصمیم گیـری سـتاد تنظیـم بـازار 
استان یادآور می شویم؛ نمونه بارز آن نظارت 
بر قیمت گوشت مرغ اسـت، از زمستان سال 
گذشـته کـه مرغـداران بـرای بـازار شـب عید 
آماده شـده بودنـد، جوجـه ریـزی انجـام شـد 
امـا بـا شـیوع ویـروس کرونـا در پایـان سـال، 
مـرغ تولیـدی روی دسـت مرغـداران مانـد و 
قیمـت مـرغ زنـده بـرای مرغـداران حتـی بـه 
هفـت هـزار تومـان هـم رسـید و قیمـت بـرای 
مصرف کننـده بـه کمتـر از 10 هـزار تومـان. 
سـتاد تنظیم بازار برای حمایـت از مرغداران 
مرغ را باقیمت 1۲ هـزار و 800 تومان خرید 
تـا آن را منجمـد و در شـرایط نیـاز توزیـع کنـد 
امـا سـود ایـن رویـه بیشـتر بـه جیـب دلالان 
می رفـت تـا بـه جیـب مرغـداران. در نهایـت 
مرغـدار تصمیم گرفـت به چنـد دلیـل جوجه 
ریـزی خـود را کاهـش دهـد از جملـه، قیمـت 
جوجـه یـک روزه و قیمـت نهاده هـای دامـی. 
خروجی این پروسـه جهش قیمت مرغ ظرف 
یک ماه بـه دو برابر بـود. با پیگیری رسـانه ها، 
ستاد تنظیم بازار استان تشکیل جلسه داد  و 
قیمت مصوب مرغ را 15 هـزار و 500 تومان 
اعلام کـرد، امـا آیـا بـازار از این قیمـت تبعیت 
کـرد؟ خیـر. آیـا اهرم هـای نظارتـی وجـود 
نداشـت؟ راهبـرد کمیتـه تنظیم بازار اسـتان 
در ایـن شـرایط بـه جـای کنتـرل قیمـت مـرغ 
گرم توزیع مرغ منجمد اسـت و بازار مرغ گرم 
همچنان توسط واسطه ها مدیریت می شود. 
سـتاد تنظیـم بـازار و نهادهـای نظارتـی چـه 
اختیاراتی لازم دارند کـه بتوانند با متخلفان 
چـه در حـوزه تولیـد و چـه در حـوزه توزیـع 
برخـورد کننـد؟ نمونـه بـارز دیگـر آن قیمـت 
برنج پاکسـتانی اسـت؛ تا پایان سـال گذشته 
واردات برنـج پاکسـتانی بـا ارز دولتـی دلار 
4۲00 تومانی انجام می شد. در استانی که 
عمده تریـن مصرف کننـده برنـج پاکسـتانی 
بـود قیمـت ایـن محصـول به یک بـاره از 9 
هـزار تومـان در بهـار 98 بـه 13 هـزار تومـان 
در پاییـز 98 جهـش یافت. نظـارت و مدیریت 
سـتاد تنظیم بازار اسـتان چه مدیریتـی برای 
مقابلـه بـا گران فروشـی برنج کـرد؟ ماجـرا به 
ایـن قیمـت ختم نشـد و بـا زمزمـه حـذف دلار 
دولتـی از واردات برنج، فروشـندگان برنجی 
را که با ارز دولتـی وارد کرده بودنـد، با قیمت 
17 و 18 هـزار تومـان در بـازار مشـهد بـه 
مصرف کننـده فروختنـد و سـودی کلان بـه 
جیـب زدنـد. نظـارت و مدیریـت تنظیـم بـازار 
اسـتان چـه نظارتـی بـر ایـن تخلـف آشـکار 
کرد؟ آیا اختیـار خاصی برای نظـارت بر بازار 
لازم بـود که از تهـران به اسـتان محول نشـده 
بـود؟ آیـا تنهـا عـلاج بـرای مدیریـت قیمـت 
برنـج گرفتـن سـهمیه برنـج تنظیـم بـازاری 
اسـت؟ در ماجـرای افزایش قیمـت حبوبات، 
قیمت صیفی جات،   رب گوجه و امثال آن که 
بیشتر موضوع نبود مدیریت صحیح و نظارت 
بـر تولیـد و توزیـع ایـن محصـولات مطـرح 
بـود، فرصـت را بـرای جـولان دادن دلالان 
و فرصت طلبـان فراهـم کـرده و می کنـد. 
اگـر نگوییـم تمـام ایـن مسـائل و گرانی هـای 
لجام گسـیخته بـازار نتیجـه نبـود مدیریـت و 
نظـارت صحیـح و هماهنـگ دسـتگاه های 
درون اسـتانی اسـت، بخش عمده آن حاصل 
ایـن گونـه مدیریت هاسـت زیـرا بـرای نظارت 
و مدیریـت بـازار داخـل اسـتان، اختیـارات 
خاصـی لازم نـدارد کـه انتظار داشـته باشـیم 
از پایتخـت بـه اسـتان اذن بدهنـد. بنابرایـن 
ایـن کـه معـاون امـور اقتصـادی اسـتاندار 
این گونـه در مدیریـت، هماهنگـی و نظـارت 
بـر بـازار اسـتان، از سـر اسـتیصال بگویـد کـه 
توانایـی و اختیـارش در مدیریـت و نظـارت بر 
بـازار بـه همین انـدازه اسـت بـه هیـچ عنـوان 

پذیرفتنـی نیسـت.

فروش محلول تقلبی »راشل« گران تر از قبل! 
با وجود اعلام معاونت غذا و دارو مبنی بر تقلبی بودن مایع ضدعفونی راشل این محصول همچنان در بازار فروخته می شود 

 این محلول 
تقلبی در بازار به 
فروش می رسد 
و جالب تر این که 
قیمت آن   طی 
دو هفته اخیر 
به رغم همه 
اطلاع رسانی ها 
۲0 هزار تومان 
افزایش نیز 
داشته است

گزارش جیبی

بهاره موفقی 


